
早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はなにかとお引き立てを賜り誠に有難う

ございます。 

さて、装栄も四国に支店を開設して数ケ月経ちましたが、第一回装栄四国セミナーを開催させて頂く運びとな

りました。剥離廃液処理はビルメンテナンス業界において、環境問題と共に重要な課題となってきております。 

今一度ここで剥離廃液の法的規制と適切な処理方法を確認して頂き、剥離廃液処理システム 

『マジカルＺ剥離廃液浄化システム』を、アイビーグリーン株式会社様を講師に招き、ご案内 

させて頂きます。目新しい設備は必要なく低コストで不純物を除去し、剥離廃液の廃棄時の問題を 

解決するシステムです！昨年弊社大阪・京都にて開催したところ大変ご好評でしたので、 

四国の方々もこの機会に是非ご参加下さい。当日は実際に剥離廃液を使用しデモストレーション 

を行い より間近で見て頂きたいと思います。お早めの参加ご予約宜しくお願いします。 

    問合せ先： 装栄株式会社 四国支店（Tel 087-821-2190） 

 

装栄四国支店開設記念 第一回装栄四国セミナーのお知らせ 

テーマ 「剥離廃液の法的規制ならびに 

      ﾏｼﾞｶﾙ Z による剥離廃液浄化ｼｽﾃﾑ」 

主催：装栄㈱四国支店/協賛：株式会社トクビ・株式会社ビルサポート 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時 平成 23年 4 月 14日（木） 

受付 14:00 研修時間 14:30～16：00 

会場 

住所：高松市屋島西町 2366 番地 1（右記をご参照ください）  

高松テルサ 3 階 第 3 会議室 

電話：０８７－８４４－３５１１ 

内容 

 ・システム内容説明 

 ・剥離廃液を使用したデモストレーション 

 講師：アイビーグリーン株式会社 代表取締役 中西 正敏様 

お申し込み方法   

下記申込書にご記入の上お申し込み下さい。 

□定員を先着３０名様までとさせて頂きます。  

□定員になり次第締め切らせて頂きます。  

お申し込み先 

装栄株式会社 四国支店 

ＦＡＸ：０８７－８２１－２１９２ 

参加費用 無料 

※ 事前の承諾無く、申込者の情報を第三者に開示、提供することはありません。 

参加申込書           

会社名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

氏 名  勤務場所（役職）  

氏 名  勤務場所（役職）  

 

大阪本社のセミナー風景♪ 

ご参加お待ちしてます!! 

 


